
　8月31日（火）、当社本社（所在地：東京都江戸川区）に勤務している従業員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しました。

　当該従業員は8月28日（土）に発熱があり、翌日病院を受診しＰＣＲ検査を実施。8月31日（火）

に検査結果が陽性であったとの報告を受けました。なお、当該従業員の最終出社日は8月26日（木

）であります。

　当社は保健所の指導に従い、お客様ならびに従業員への感染拡大の防止と安全確保を最優先に、

関係各所と連携し対応してまいります。

　関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申しあげます。

2021年9月1日

株式会社白子

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ


